ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
 СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Ситниковой Марии Алексеевне
 разрешения на условно
 разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

        В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, решением 24 сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской №181 от 30.11.2018 «О внесении изменений в решение двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 24.12.2012 № 116 «Об утверждении Правил землепользования и застройки рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» ( с изменениями внесенными  решением четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области  от 28.04.2017 №99), Постановлением администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, 14.08.2012 № 102-па (с изменениями внесенными постановлениями от 29.01.2014 № 26; от 26.09.2014 №189 от 12.12.2014 №280) «Об утверждении административного регламента предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,     реконструкции объектов капитального строительства», на основании заключения по результатам публичных слушаний рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки рабочего поселка Станционно-Ояшинский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Ситниковой Марии Алексеевне  (на основании заявления в связи с фактическим расположением объекта капитального строительства) на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:18:110208:264, площадью 1950 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий посёлок Станционно-Ояшинский, ул. Сенная, д. 37, или объекта капитального строительства  (территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами (Жин), разрешенный вид использования – Малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
         2.Администрации рабочего  поселка  Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области разместить настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский  www.stoyash. nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                      Т.В.Личманюк

image1.png
CXEMA
PACIIOJIOKEHHUS 3EMEJIBHOIO YUACTKA WJIM 3EMEJILHBIX YUACTKOB HA
KAJIACTPOBOM IUTAHE TEPPUTOPHH, [IOITOTOBKA KOTOPOI OCYIIECTBIISIETCS B
®OPME JIOKYMEHTA HA BYMAXHOM HOCHTEJIE

Vrvepasiena

TlocTanoseniem aMuHICTpaIIY paBoyero nocenka
Crannuonso-OsumncxniiMouikosekoro paiiona

'HoocuGupckoii o6niact

[ ———

MR OpFANOS FOSY IApCTREHHON BaCTi Wit

OpraON MECTHOTO COMOYTIpAMIeHIs, UPHRSBLIX PELISHHE 00 YTREpAACHIN
oA K ORISR oA O TeppaCpeAe s s

or Ne

CXEMA
PACTIONIOKEHIS JEMEIBHOTO YHACTKA ILIH JEMENBHBIX YHACTKOB Ha KAACTPOBOM
ILaHe TepPUTOPHI

VI10BHBII HOMEP 3eMETBHOTO YHaCTKa =
(ywanumercs b eaviae, ecnm npexyenaIBIE1es OGpaoRae Aayx i Gosee seveLHLX viacTHOR)
TL10mazs semenbioro yuactia 1950 v
(JRaBACTCA TPOEKTHAA TAOULLI: AGPAYCNOFO JEILHOTO YACTRS, BUNIICICHNEA ¢ HETOTHIORICN TENHOAOTINCCKIX
TDOrPANNHEX CPEAETR, B TON WA PRIMEUICHINM K3 OLIAILHON CAITE QEACPAILIORD OPTaH HCIOMUTETLHOR R13CTH,
Jnotowoeord TpamiTenLCTION PoccHickol GEACPALIN a 0CYLIECTRIEHIG rOcyApCTAEHHOTO K3ZACTPOROFO s,
rocyaaperaeruiol erCTpaLUI pa, i EAWNAONO F0cy I0pCTACHHOTO PECCT HCAMIKINOCTH i IpE3OCTAMIEHNE caeaenill
COTepAUUIRGA B EAWHON 1OCYI3PCTRIION POcCTPE HEMIKUMOCTH, b MBOPULLIOHHO-TEACKONMYAKAIIONHON ceTh “HiTEpie:™
(e - oQMUNATIAR GA), ¢ Py IeHIEM A0 | EAAMTHOTO METPa. Y Graioe HaUCHHE IIOWLAIN JNEALHOTO YCTER NOKCT GWri
youieo npi npogeeni xaerpoRX paGor e Goee e a aecaT. npouenTon)
Koopumatsr, x
(JRaTHBIOTEA B CyAE HOATOTORKH GXCH PAGTOTOKCHIIA ENETLIOND YWACTKS G
OBO3HaUEHHE XAPAKTEPHEIX | ctokaomaien TENHOAOTICCKX I POPAMAHIX CPEACT,  ToN SHCAE PUIMEILEHIX
rouex rpany 1 OUUATLHON calTe. HANCHIA KOOPIUAT, IOAYIEHHE ¢ UCTOLIORIEN YKXHHX
TeNOOTICCI U IOTpAAAHIX GPEACTS, YKaTHESOTCH ¢ OKpyT et 20 001 verpa)
X Y
T 2 3
1 53627324 425655521
2 536263.38 4256545.74
3 536254.19 4256536.84
4 53627161 4256520.00
5 53627491 4256316.56
[3 53630146 425648748
7 536334.11 123631584
% 53632532 4256325.60
9 53631152 423631214
10 536287.08 4256539.99
Il 536286.80 4256539.72
2 536282.24 423634501
3 536276.62 4256351.59
T 536273.24 425655521

S4e18:110208

' &
_ 4

MCK HCO, 3082 4
Macura6 1:600

Venouie ofosmasenis

= XapaKrephas TO4Ka rPAHHIIEI 3eMEALHONO yuaCTKa, caeerus ETPH o kotopoit

COOTBETCTBYIOT TpEGORANHSM, YCTAHORICHHEIM B COOTRETCTEIH C 4ACTHIO 13

craten 22 deaepankioro 3akowa or 13 mioas 2015 r. N 218-03 "0

TOCY/IapCTBEHHOI PErHCTPALIAH HEBIKUMOCTH"

% XapaKTepHas TO4Ka rPAHHIIEI EMENLHONO YHACTKA, CBECHHS O KOTOPOI

orcyrerayior B EIPH, MecTonooseHie koTopoii ONpeieeHo npi KalacTpoBsIX

paGorax (HoBas XapakTepHas TouKa)

; 'Haztniici HoMepOB CylllecTByIouIX XapaKTepHbix Touek s ETPH

'HaAmiCH HOMEPOB BHOBK 0OPAIOBAHHAIX XADAKTEPHAIX TOYEK (MEAeRbIE FHaK)

— UacTh rPaHHLEL, MECTONOIOKEHHE KOTOPOIi ONPEAIE]IeHO TIPH BEITIOMHEHHI
KaZACTpOBHIX pAGOT
- 'Hamich BHOBE OGPAI0BAHHOTO 3EMEALHOTO YHACTKA

[ Yacts rpannusl, caeaenns ETPH 0 KoTOOil N03BOIIOT O4HOHA4HO ONIPEACTHTE
ee nozokente 1a MecTHOCTH

e "HaAnieH KAIaCTPOBOTO HOMCPA JeMETLHOTO yHaCTka

T'pasiita kazacTpoBoro keapraa

OGo3aEHIE KAAACTPOROTO KBAPTATA